[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

      БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2013 года                                                                                                       № 39
Об утверждении состава Организационного комитета по формированию Молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский
Во исполнение подпункта 3.3.1 Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов городского поселения Белоярский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 26 ноября 2013 года № 33                               «Об утверждении Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов городского поселения Белоярский», Совет депутатов городского поселения Белоярский    р е ш и л:
1. Утвердить состав Организационного комитета по формированию Молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

                            В.Л.Васик

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский

от 17 декабря 2013 года  № 39

Состав Организационного комитета
 по формированию Молодежной палаты  при Совете депутатов
городского поселения Белоярский
	Богданов Александр Сергеевич -
	депутат Совета депутатов городского поселения Белоярский третьего созыва

	Корягина Елена Александровна -
	депутат Совета депутатов городского поселения Белоярский третьего созыва

	Романова Наталья Юрьевна -
	председатель Белоярской профсоюзной организации  работников образования и науки

	Бобрешова Наталья Владимировна -
	председатель Совета молодежи Белоярского района

	Бугаев Михаил Геннадьевич -
	куратор Белоярского местного отделения «Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»

	Доценко Елена Евгеньевна -
	председатель Общественного совета Белоярского района

	Кавецкая Светлана Романовна -
	заместитель председателя Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района (по согласованию)

_____________